
ENTE PARCO NAZIONALE
dell'

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO

OGGETTO: Spese di missione corso formativo Nuoro - POR FESR 2007-2013

L'anno duemiladodici, il giorno del mese di aprile nella sede dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

il sottoscritto iiig. Mauro Gargiulo, in qualità di Direttore

VISTA la L. 394/91, Legge Quadro sulle arce protette e le relative modificazioni ed

VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul
territorio de! Comune stesso;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 19%, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.Lgs. n. 165, del 30 marzo 2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" ess.mm.ii.;

VISTO il D.P.R. n. 97 del 27 febbraio 2003 "Regolamento concernente i'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici non economici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/DPN/976 del 31 maggio 2007, di nomina del Presidente dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, Dott. Giuseppe Bonanno;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC-
2010-0000280 del 19.04.2010, di nomina del Direttore dell'Ente Parco, mg. Mauro

Gargiulo;

VISTO il contratto di natura privatistica tra il Presidente dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Giuseppe Bonanno e il Direttore ing. Mauro
Gargiulo, in data 1° maggio 2010;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO II D.Lgs. 163/2006;

VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 57, del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente
e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804, del 08 aprile 2009
ed in particolare l'articolo 22 che disciplina l'esercizio provvisorio;

Ente Parco na/.iunale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 I.,i Maddalena (SS)

CF. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.larnaddalenapark.it

(



VISTO il Bilancio di previsione 2012 di cui alla Deliberazione del Consiglio direttivo n. 6 del 27
febbraio 2012, in attesa di approva/.ione da parte degli Enti competenti;

VISTA la Convenzione tra la Regione Autonoma della Sardegna e L'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, avente ad oggetto la realizzazione del monitoraggio
degli habitat e delle specie di importanza comunitaria all'interno del SIC a mare
ITB010008 "Arcipelago di La Maddalena";

VISTA la richiesta della RAS, nostro protocollo n. 1820, del 04 aprile 2012, di partecipazione al
corso di formazione per l'utilizzo del sistema informativo regionale SMEC, nell'ambito
del monitoraggio di cui sopra, che si terrà a Nuoro nella giornata del 18 aprile 2012;

CONSIDERATO che alla partecipazione del corso suddetto sono interessati i dipendenti dell'Ufficio
Ambiente dell'Ente Parco;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

l.di impegnare per la causale di cui in premessa, l'importo presunto di euro 35,00 (trentacinque/00) a
favore del Dott. A. Bartolozzi a copertura delle spese che saranno debitamente documentate;

2. di impegnare per la causale di cui in premessa, l'importo presunto di euro 35,00 {trentacinque/00) a
favore della Dottssa A. Gaio a copertura delle spese che saranno debitamente documentate;

3. di impegnare per la causale di cui in premessa, l'importo presunto di euro 35,00 (trcntacinque/00) a
favore delia Dott.ssa G. Morelli a copertura delle spese che saranno dcbitarr.entcrdocu menta te;

4. dì impegnare per la causale di cui in premessa, l'importo presunto .di-euro 35,00 (trentacinque/00) a
favore della Dottssa lì. Napolitano a copertura delle spese che saranno debitamente documentate;

5. di impegnare per la causale di cui in premessa, l'importo presunto di euro 35,00 (trentacinque/00} a
favore della Dortssa B. Sorgente a copertura delle spese che saranno debitamente documentate;

6. di imputare la somma complessiva dì euro 175,00 (centosettantacinque/00) Iva ed ogni altro onere inclusi
al capitolo \l,b\ del Bilancio corrente.

II DIRETTORE
ro G ARCHILO

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo

- Dr. Antonio Bartolozzi n.^OS/2012
- Dr.ssa Antonella Gaio n. Vi^ /2012
- Dr.ssa Giovanna Morelli n. Si/2012
- Dr.ssa EJena Napolitano n. .log/ 201 2
- Dr.ssa Barbara Sorgente n. ^£^_/20l2

UFFICIO RAGIONERIA
Rag. Wo/à Chiara LO1

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www. lama Jdalenapark.it



La presente determinazione n.333del Afa- O^' £C>!^ , ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http:/ /albo.Iamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal À(n -OQ-
con n. M0Q del registro

IL DIRETTORE
iMauroGARGIULO

Enle Parco na/ionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.laniaJdalenapark.it


